г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Партизанекого городского округа

ПРИКАЗ

№ 104/1-а 28.08.2020 г.

Об охране труда и соблюдении правил безопасности

В соответствии с Федеральным законом «Об основах труда в Российской
Федерации» от 17 июля 1999 года № 181-ФЗ, в целях улучшения организации работы по
созданию здоровых и безопасных условий труда, проведению образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за охрану труда и соблюдение правил техники
безопасности инженера по охране труда С.Б. Быченко.

2. Создать комиссию по охране труда и соблюдению правил техники
безопасности в составе:

Председатель комиссии: Л.А. Корсакова, заместитель директора по АХР.
Члены комиссии: Е.П. Милованов, учитель технологии,

Дир

С.Б. Быченко, инженер по охране труда.

Е. М. Штурмина